
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          29. října  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

       

      Připomínám, že v 8. kole 6.11. NE se v Lomnici hraje od 9:00 hod - týká se Jáchymova E. Ve 
zápisech tři drobné chybičky (2× čas ukončení utkání, špatné příjmení hráče). Dík do Jáchymova za 
včasné poslání nedělního zápisu. 

7. kolo 
       V tomto kole je pro mne překvapením výhra hostujícího celku v Teplé. Pro Teplou byla "černá" 
sobota - prohrálo i Ačko, naopak radost i body si vezla Útvina - zahráli nej číslo kola 1671. Souboj 
dvou neporažených  pro sebe rozhodlo domácí družstvo Hazlov E a posunulo se do čela tabulky.  
V jednotlivcích Buďka opouští "bednu", na jeho místo se přesunul Mašek.  
 

Výsledky 7. kola: 
TJ Jáchymov D -  SKK K. Vary E r.Bezouška 10:2 1538-1474   29.10. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Sokol Útvina C r.Stará 4:8 1647-1671   29.10. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jiskra Aš C r.Basl 12:0 1662-1570   29.10. 

v  o  l  n  o -  TJ Jiskra Aš E 0:0 0-0   29.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice E r.Kovářová 4:8 1563-1615   29.10. 

TJ Jáchymov E -  Slovan K. Vary D r.Sittauer 10:2 1511-1434   30.10. 

 

Tabulka  družstev  po  7. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 6 6 0 0 64:8 1631 12 
 2. TJ Jiskra Aš C 7 6 0 1 68:16 1646 12 
 3. TJ Lomnice E 6 4 0 2 36:36 1511 8 
 4. Slovan Karlovy Vary D 6 3 1 2 36:36 1521 7 
 5. TJ Jáchymov D 7 3 0 4 43:41 1548 6 
 6. TJ Sokol Útvina C 7 3 0 4 38:46 1538 6 
 7. TJ Jiskra Aš E 6 2 1 3 27:45 1574 5 
 8. TJ Sokol Teplá B 7 2 1 4 39:45 1544 5 
 9. TJ Jáchymov E 6 2 0 4 29:43 1486 4 
10. SKK Karlovy Vary E 6 1 1 4 20:52 1479 3 
11. TJ Jiskra Aš D 6 1 0 5 20:52 1525 2 
 



 2

    TJ Jáchymov D 1538 10: 2 1474 SKK Karlovy Vary E 

 ŠTÁC Luděk (*) 375 0:2 400 MITÁ ČEK  Jiří st. 
 MAKAROVÁ Hana 400 2:0 389 ČERMÁK Vladimír 
 BESEDOVÁ Hedvika 362 2:0 338 BALCAR Luděk 
 PELC Stanislav 401 2:0 347 KUČERA Antonín 
 
střídání: od 21. hodu: ŠTÁC Luděk + BESEDA Jan 
 
      V první rundě se vystřídali dva domácí hráči a přesto jim výkon dohromady nestačil na dobře hrajícího 
Mitáčka st. Zahrál velmi pěkné plné (296). Více už domácí hostům nepovolili. Hana Makarová má nejlepší 
dorážku (124) i nejméně chyb (7). Celkové číslo družstva není nic moc.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1647 4:8 1671 TJ Sokol Útvina C 

 POLIDAR Jan 395 0:2 404 STARÁ Růžena 
 BOŠKOVÁ Marcela 414 0:2 438 MERTA  Viktor 
 BOŠKO Jan 420 2:0 419 TRNKA Jaroslav 
 BOŠKO Ivan 418 2:0 410 PÁNEK Luděk 
 
     V souboji dvou družstev "Sokolíků" jsou více smutní tepelští. Již v úvodu utkání domácí Jan Polidar nedělá 
400 a daruje body Útvině, protože Růža hraje v letošní sezoně nejlepší svoje číslo. Na druhém místě se nečekaně 
vytáhl i Viktor Merta. Další dva souboje jsou vyrovnané - více bych věřil Jardovi Trnkovi. Prohrál kuželku a 
Luděk měl za úkol udržet náskok. Ivan by musel zahrát někde na úrovni 440 až 450, a to se mu nepovedlo. Luděk 
se držel jako přisáté klíště, na půlku sice prohrál 5 kuželek, ale na druhou už jenom 3. Nejlepší plné Jan Polidar 
307 (škoda dorážky), nejlepší dorážku Merta - 152.  
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1662 12: 0 1570 TJ Jiskra Aš C 

 KOŽÍŠEK Lukáš 407 2:0 374 VIEWEG Václav 
 NOVÁK Matěj 408 2:0 383 BUĎKA Václav 
 BENEŠOVÁ Iveta 430 2:0 404 HERTELOVÁ Marie 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 417 2:0 409 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 
     Hazlovské Éčko přece jenom přistupovalo k tomuto utkání s respektem. Prvním dvěma hráčům se příliš 
nedaří, ovšem hosté hrají ještě hůře. Do plných vyhráli oba Vaškové. Krize se projevila v dorážce - oba mají pod 
100 a újezdů bohatě přes 10. Náskok druhá domácí půlka družstva pohlídala - opět v dorážce. Zajímavé plné má 
Pavla Viewegová (305), nejméně chyb Iveta Benešová 1 (jednu !!). 
 

 TJ Jiskra Aš D 1563 4:8 1615 TJ Lomnice E 

 POKORNÁ Františka 382 2:0 373 KRÁTKÝ František 
 BRÁNICKÁ  Zuzana 397 2:0 389 ŠTURSOVÁ Tereza 
 VRBOVÁ Ivona 393 0:2 430 KOŇARIK  Josef 
 TOMÁŠEK Jiří 391 0:2 423 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 
     Poslední celek v tabulce se pokouší získat doma první body. Začátek se daří, vedou 4:0 a k dobru mají 17 
kuželek. Na třetím místě otáčí výsledek Josef Koňarik - nejlepším výkonem zápasu. Ani v poslední dvojici 
nestačí domácí hráč na Rudu Štěpanovského. Již na první plné Jiří prohrál rovné "oko" (21). Celkově Ruda 302 
plné - nejlepší, k tomu i nejméně chyb (6), dorážka patří Koňarikovi (135).  
 

 TJ Jáchymov E 1511 10: 2 1434 Slovan Karlovy Vary D 

 SITTAUER Petr 375 0:2 380 VOKROJ  Tomáš 
 KUSOVSKÝ Josef 374 2:0 357 TOUŽIMSKÝ Marcel  
 KOCIFAJ Miroslav 376 2:0 321 NECKÁŘ Michael 
 NOVÁ  Ivana 386 2:0 376 BAŠEK Karel 



 3

     Jáchymov E hraje teprve podruhé doma. První utkání se hráčům vůbec nevydařilo zahráli "celých" 1380 a byli 
biti od Teplé. Jednu výhru mají z Aše a dnes získávají další dva body. Vyrovnané souboje se odehrály na první a 
poslední pozici. Prostředek sestavy Slovanu se moc nepředvedl.  Nejlepší plné - Bašek 281, nejlepší dorážka 
Nová 125, nejméně chyb Sittauer 6. 

Starty náhradníků:     0. start: BOŠKO Jan (Teplá B, 18030)  

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 1x V.Merta    Útvina C 438 1x R.Štěpanovský Lomnice E    423 

 1x J.Koňarik  Lomnice E 430               1x J.Boško    Teplá B 420 

 1x I.Benešová Hazlov E 430 1x J.Trnka  Útvina C      419 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 5. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 6. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 3. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 7. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 4.  5. kolo 2592 ( 432,00 ) 

NEJ . .    7.   KOLA :     
Plné                    307 J.Polidar  v Teplé 3-4 
     
 Dorážka 152 V.Merta v Teplé 3-4 
    
Chyby  1 I.Benešová  v Hazlově 3-4 
  
CELKEM              V. MERTA            438            v Teplé         
 
Tabulka  jednotlivců  po 7.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 422,3 298,6 123,7 6,5 3 / 4 (446) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 421,3 281,5 139,8 6,3 4 / 4 (440) 
 3. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 419,1 287,9 131,3 6,1 2 / 3 (438) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 419,0 282,7 136,3 7,4 3 / 3 (433) 
 5. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 416,0 286,4 129,6 7,2 4 / 4 (458) 
 6. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 415,8 285,2 130,7 5,7 2 / 3 (428) 
 7. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 415,8 281,2 134,7 7,7 3 / 4 (437) 
 8. BOŠKO Ivan Teplá B 412,7 289,4 123,3 7,1 4 / 4 (488) 
 9. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 408,2 294,0 114,2 8,3 3 / 4 (431) 
10. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 406,5 279,0 127,5 7,0 2 / 3 (422) 
11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 406,3 281,3 125,0 9,1 3 / 3 (443) 
12. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 405,7 289,5 116,2 9,7 3 / 4 (437) 
13. TRNKA Jaroslav Útvina C 405,6 286,6 118,9 8,3 4 / 4 (419) 
14. PELC Stanislav Jáchymov D 403,3 288,9 114,3 8,8 4 / 4 (434) 
15. BASL Václav Hazlov E 401,2 287,5 113,7 9,0 3 / 3 (428) 
16. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 400,1 288,1 112,0 9,1 4 / 4 (423) 
17. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 398,9 280,4 118,5 6,8 3 / 3 (422) 
18. ŽIŽKA Michal Teplá B 396,1 279,0 117,1 6,9 4 / 4 (431) 
19. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 394,6 285,3 109,3 10,1 3 / 3 (408) 
20. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 393,5 285,7 107,8 13,3 3 / 3 (419) 
21. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 392,0 279,3 112,8 8,3 4 / 4 (409) 
22. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 390,8 284,4 106,3 10,2 3 / 3 (401) 
23. PÁNEK Luděk Útvina C 390,8 272,2 118,6 8,8 4 / 4 (415) 
24. NOVÁ Ivana Jáchymov E 389,6 275,4 114,3 11,8 4 / 4 (396) 
25. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 387,0 280,3 106,7 9,5 3 / 3 (422) 



 4

26. BESEDA Jan Jáchymov D 386,9 277,0 109,9 10,1 3 / 4 (404) 
27. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 386,3 276,8 109,5 10,5 4 / 4 (405) 
28. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 384,1 276,0 108,1 10,8 4 / 4 (408) 
29. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 383,8 279,6 104,1 12,6 4 / 4 (422) 
30. SITTAUER Petr Jáchymov E 382,6 278,1 104,4 11,2 3 / 4 (399) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 381,5 276,9 104,6 12,0 4 / 4 (423) 
32. KRÁTKÝ František Lomnice E 379,4 267,1 112,3 9,4 4 / 4 (399) 
33. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 377,1 270,5 106,6 10,8 4 / 4 (400) 
34. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 376,4 277,9 98,6 13,6 3 / 4 (406) 
35. MERTA Viktor Útvina C 375,3 265,3 110,0 12,6 4 / 4 (438) 
36. POLIDAR Jan Teplá B 373,3 270,9 102,4 12,0 4 / 4 (411) 
37. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 372,0 272,3 99,7 11,7 3 / 3 (386) 
38. KOŇARIK Josef Lomnice E 369,3 261,8 107,5 13,0 3 / 4 (430) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 366,1 259,3 106,8 14,3 4 / 4 (404) 
40. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 365,0 262,0 103,0 11,6 4 / 4 (400) 
41. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 364,7 264,5 100,2 11,0 2 / 3 (378) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 347,3 252,7 94,6 14,2 4 / 4 (401) 
43. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 345,3 254,6 90,8 14,3 3 / 4 (404) 
44. BURIAN František Lomnice E 329,0 240,0 89,0 17,7 3 / 4 (351) 
45. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 312,3 227,3 85,0 17,7 3 / 3 (352) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 430,0 297,0 133,0 1,0 1 / 3 (430) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 420,0 283,0 137,0 8,0 1 / 4 (420) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 3 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 404,5 290,8 113,8 8,4 2 / 4 (425) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 398,9 276,5 122,4 7,3 2 / 4 (445) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 4 (397) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 389,0 278,5 110,5 9,3 2 / 4 (413) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 382,3 278,8 103,5 10,3 2 / 4 (387) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov D 377,8 278,2 99,7 12,8 2 / 4 (408) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 362,0 284,0 78,0 20,0 1 / 3 (362) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 361,0 258,5 102,5 16,5 2 / 4 (380) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 4 (346) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 346,0 263,3 82,8 16,0 2 / 4 (388) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 317,0 265,0 52,0 27,0 1 / 4 (317) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 305,5 219,5 86,0 16,0 2 / 4 (331) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 4 (303) 
 

Příští 8. kolo  SO 5.11.  + NE 6.11. 2011: 
 
17:30 SKK KV E -  Sn.K.Vary D       
NE 09 Lomnice E -  Jáchymov E   
14:30 Jiskra Aš E -  Jiskra Aš D            
            Jiskra Aš C -  V O L N O     
14:30 So.Útvina C -  Ji.Hazlov E     
14:30 Jáchymov D -  So.Teplá B 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


